

سروسامان دادن سکوها و لویت آقایان نیست



عبدالحمیدمحمدی

مشاور وزیر ورزش

اتفاقاتی که هفته دوم رقابت‌های لیگ برتر و در بازگشت تماشاگران به ورزشگاه‌ها رخ داد، یکبار دیگر ثابت کرد با وجود تمام شعارهای داده شده تا چه اندازه در بحث فرهنگی فوتبال مغفول مانده‌ایم. مهم‌ترین دلیل در این خصوص می‌تواند مسئولیت‌پذیر نبودن باشگاه‌ها در قبال رفتار تماشاگران شان باشد. در تمام دنیا، مسئولیت آنچه روی سکوها رخ می‌دهد به عهده باشگاه‌هاست و در صورت بروز رفتارهای غیرقانونی، جهت حفظ نظم و انضباط لازم در ورزشگاه‌ها با آن برخورد‌های جدی صورت می‌گیرد، اما در ایران همچنان این داستان‌ها به شکل توصیه‌ای دنبال می‌شود. در حالی‌که تا یک‌جایی می‌توان توصیه‌ای پیش رفت و باید در این راستا نیز همانند دیگر موضوعات، قوانین بازدارنده وضع شود که در صورت تخلفی و عدم رعایت آن برخورد‌های قاطع انجام شود. برخورد‌ها و جریمه‌هایی که بتواند بازدارنده باشد و مانع از تکرار اتفاقات ناگوار در ورزشگاه‌ها شود. اما متأسفانه ما هنوز تنها برای آنچه در فوتبال جدی گرفته می‌شود تصمیم‌گیری و قانون وضع می‌کنیم و بای بحث‌های فرهنگی و اجتماعی که به میان می‌آید یا آنجا که باید تصمیمات قاطع انضباطی گرفته شود، مسئله یا مشمول زمان و نادیده گرفته می‌شود یا در خصوص آن اغماض صورت می‌گیرد. روشی که دیگر جواب نمی‌دهد و کفایت نمی‌کند. همانطور که براساس قوانین تخلفی بازیکنان، مربیان و باشگاه‌ها از برخی مقررات مشمول موارد انضباطی می‌شود، در بحث‌های اجتماعی و هواداری و ورزش و فوتبال هم باید قوانینی کاملاً شفاف به باشگاه‌ها تفهیم شود. باشگاه‌ها باید مسئولیت سکوهای خود را بپذیرند و در این راستا پاسخگو باشند تا به شرایط و جو لازم و مورد انتظار برسیم. متأسفانه با وجود گذشت ۲۲ سال از عمر حرفه‌ای شدن لیگ برتر، ۲۲ گام نیز در این راستا برداشته نشده است. در صورتی‌که موضوع هواداران، یکی از مهم‌ترین موضوعات ورزش و فوتبال است. هواداران، سرمایه‌ها و پشتوانه‌ای برای تیم‌ها به حساب می‌آیند و طبیعتاً باید برای آن برنامه‌ریزی دقیقی داشت. نمی‌توان سرمایه و پشتوانه تیم را رها کرد و برای کسب موفقیت تنها در پی جذب بازیکنان و مربیانی با قیمت‌های گزاف بود. در واقع همان اندازه که یارگیری و استفاده از بازیکنان و مربیان در کسب نتیجه اهمیت دارد، ساماندهی هواداران هم حائز اهمیت است. به همین دلیل فدراسیون و سازمان لیگ باید تمهیدات لازم را جهت مدیریت بهینه و مطلوب هواداران ببندیشند و باشگاه‌ها نیز مسئولیت مدیریت و آنچه رخ می‌دهد را به عهده بگیرند تا کار اصولی و در چارچوب خاصی پیش برود و شاهدان این حجم از اتفاقات ناگوار، آن هم در شرایطی که تنها دو هفته از آغاز لیگ می‌گذرد، نباشیم. البته این مسئله موضوعی نیست که در اولویت آقایان باشد و تا مادامی‌که تغییر رویه ندهند و برای این مسئله هم مانند سایر موارد دستورالعمل جدی و برنامه‌ریزی دقیق با مسئولیت‌پذیری را که از همه مهم‌تر است در نظر نگیریم به هیچ سرانجام مثبتی نخواهیم رسید.

لیگ‌گرفتگی

فریدون حسن



پایان هفته دوم با یک‌تازی سپاهان

لوازم ورزشی اسپانیا قهرمان دورگمی لگدا

هفته دوم رقابت‌های لیگ برتر هم به پایان رسید. هفته‌ای پر حاشیه در اوج بی‌اخلاقی قند فقط بازی بر گزار شد و چند نتیجه رویدل، والا چیزی عاید تماشاگران و فوتبال‌دوستان نشد.

هر چند هنوز نمی‌توان در خصوص مسائل فنی و روند نتیجه‌گیری تیم‌ها سه خوبی بحث کرد، اما آنچه مشخص است تیم‌هایی چون گل‌گهر و آلومینیوم‌اراک باز هم آماده‌اند تا شگفتی‌سازی کنند. در جمع مدعیان همیشگی هم فعلاً سپاهان سوار بر اسب مراد با دو پیروزی پیش می‌تازد. استقلال هم بعد از شکست هفته اول کمی به خود آمد، اما نوع بازی آبی‌ها مقابل ملولان حکایت از آن داشت که سایپنتو و تیمش هنوز تا آمادگی کامل فاصله دارند. پرسپولیس اما بر خلاف دو رقیب جدی خود همچنان از خواب بیدار نشده است. سرخ‌ها هنوز نمی‌دانند چه می‌خواهند و به دنبال چه چیزی هستند. دو نتیجه مساوی بدون گل تدامی کننده اتفاقات تلخ گذشته برای هواداران این تیم است، مگر آنکه گل محمدی فکری عاجل به حال خود و شاگردانش کند.

پرسپولیس- فولاد گل سرسید بازی‌های این هفته بود. تصورات بر این بود که بازی بزرگ هفته زیبا از آب دربیاید، اما نه تنها زیبا نبود که نشست‌ترین تصاویر هفته دوم لیگ برتر را هم به همه نشان داد. پرسپولیس باز هم نه گل زد و نه گل خورد. قرمز‌ها که در هفته اول تیمی سردرگم، بی‌برنامه و فاقد طراوت تاکتیکی و تکنیکی نشان دادند مقابل فولاد هم حرفی برای گفتن نداشتند. ناهماهنگی در تمام خطوط سرخ‌ها به‌وضوح دیده می‌شود. تا قبل از این تصور می‌شد مشکل فقط کمبود مهاجم است، اما بازی مقابل فولاد نشان داد پرسپولیس به‌رغم خرید هافبک‌های زیاد در خط میانی با مشکلات زیادی روبه‌رو است. گل محمدی در هفته‌هایی که به سبب محرومیت نمی‌تواند روی نیمکت بنشیند از دید هواداران بازی تیمش را می‌بیند و شاید این بتواند به او در خارج کردن پرسپولیس از بحران کمک کند. پرسپولیس هفته آینده میهمان آلومینیوم‌اراک است، تیمی که در دو فصل قبل داغ کسب امتیاز در اراک را به دل سرخ‌ها گذاشته، اما در شرایطی که پرسپولیس دو فصل قبل به حاشیه بودن تیم بسزدرگم این روزها قابل مقایسه نبود. پرسپولیس در هفته سوم دیدار سختی پیش‌رو دارد، دیداری که نتیجه آن می‌تواند باعث اتفاقات زیادی در اردوگاه سرخ‌ها شود. اما فولاد تیم خوب اهوازی با اینکه می‌توانست با دست بر تهران را ترک کند، درگیر حاشیه‌شدن و نتوانست بیشتر از یک امتیاز از پرسپولیس ناهماهنگ بگیرد. شاگردان نئونام فقط در ۱۰ دقیقه اول بازی اسیر جو ورزشگاه و حریف شدند، اما بعد از سیوری شدن دقایق ابتدایی پایه‌های میزبان و حتی برتر از آنها توپ و میدان را در اختیار داشتند، ولی سروصدای ایجاد شده از سوی نیمکت این تیم که در تمام بازی‌ها دیده می‌شود این‌بار به ضرر آنها تمام شد و تمرکز بازیکنان داخل زمین را به‌هم زد تا فولاد دو امتیاز حساس را از دست بدهد.

جمعه‌شب بازی تراکتور و ذوب‌آهن و دیدار هوادار و نفت مسجدسلیمان با تساوی یک- یک به پایان رسید. آلومینیوم‌اراک با یک گل صنعت نفت را برد و مس کرمان هم با سه گل پیکان را شکست داد. به این ترتیب و با پایان یافتن بازی‌های این هفته، سپاهان با شش امتیاز از دو برد خوب ابتدایی فصل در صدر جدول قرار دارد.

یکشنبه ۳۰ مرداد ۱۴۰۱ | ۲۳ محرم ۱۴۴۴ | روزنامه جوان | شماره ۶۵۵۶

ورزش‌شیر

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۴۳۴۴



تصمیم خواهد گرفت.»

نرسیده اقدامی نامتعارف، غیر حرفه‌ای و غیرقانونی به

شمار می‌رود و از موارد تلاش در جهت اخلاص در روند

برگزاری انتخابات محسوب می‌شود.»

تکذیب‌فیه فدراسیون می‌توانست باعث شود آب از آسیاب بیفتد، اما نه وقتی نگاهی گذرا به اتفاقات روزهای اخیر نشان می‌دهد آنچه در متن نامه منتشر شده مضمون اخبار ضد و نقیضی است که طی روزهای اخیر دهان به دهان نقل می‌شود تا نشان دهد که تنها تأیید صلاحیت مسبب پرونده ویلموتس نیست که باید زیر سوال برود و تأیید صلاحیت‌ها باید با دقت نظر و سواس بیشتری انجام می‌شد تا این روزها شاهد این حجم از تکذیبیه‌های متعدد نباشیم!

اما هرچه می‌گذرد ادعای افرادی چون نادر فریدشتیران، ناصر ابراهیمی و عادل‌پنسی که تاج و ماجدی را نقش افرینان سناریوی تعلیق فدراسیون خواندند، ملموس‌تر می‌شود. تحریک نماینده‌های مجلس برای متشنج کردن جو به‌جای گام برداشتن در جهت درست، ارتقاخبار شائبه‌انگیز که فدراسیون را ناچار به دادن تکذیبیه می‌کند، بی‌اعتنایی به قوانینی که دیگر کمتر کسی است که از آن بی‌اطلاع باشد و چشم‌پوشی بر فسادهای که فوتبال ایران هنوز در مورد فیکر آن نامزد‌های حاضر در انتخابات هشتم شهریورماه از سوی کمیته برگزاری انتخابات، چنین نامه‌ای در دبیرخانه مجمع انتخابات فدراسیون به ثبت نرسیده است. بر این اساس انتشار خبریه متن چنین نامه‌ای به صورت غیرمسئند و درج شده‌نامه حضوری که در دبیرخانه مجمع و فدراسیون به ثبت و تاریخی که در دبیرخانه مجمع و فدراسیون به ثبت

بعد از رد شدن پرشائبه برخی نامزدهایی که می‌توانستند تنور انتخابات را داغ و رقابت را برای عده‌ای خاص سخت کنند، این روزها شاهد انتشار اخباری هستیم که گویا قصد عقب راندن یکی دیگر از کاندیداهای فدراسیون فوتبال را دارد. کاندیدی که چندی پیش بحث حضور همزمان او در هیئت رئیسه به‌طوری‌که علاوه بر اعتراض‌های معمول این مدت حالا شاهد اتفاقات جالب‌تری نظیر انتشار اخباری هستیم که بازار تکذیبیه‌ها نیز داغ کرده است. روندی که نشان از تکاپوی عده‌ای برای شلوغ کردن اوضاع و ماهیگیری از گل آب لود دارد.

اعتراض‌ها به نحوه تأیید صلاحیت کاندیداها به قوت خود باقی است. نماینده‌های مجلس بعد از آنکه هر چه در چنته داشتند برای مخالفت با روند پرآیراد تأیید صلاحیت‌ها رو کردند، حالا نوک تیز پیکان خود را به سمت سجادی گرفته و رسماً پیام فرستاده‌اند در صورت انتخاب کاندایی که گاسه رسوایی فسادش از یام افتاده، وزیر باید پاسخگو باشد. در حالی‌که با گذشتن کار از کار(تأیید صلاحیت‌ها) این داستان را جایی دیگر و با متقاعد کردن رؤسای هیئت‌های فوتبال استان خود می‌توانند دنبال کنند، اما به جای کار اصولی ترجیح‌شان مصاحبه‌ها تند و تیز می‌شود که به‌جای حساس کردن شاخک نهادهای نظارتی، حساسیت فیفا و ای‌اف‌سی را بالا برده است!افکار عمومی هم در این میان، وواج همچنان در انتظار واکنشی مثبت از سوی نهادهای نظارتی و کوتاه کردن دست انهایی است که تیشه به ریشه فوتبال زده‌اند.

تمرین رگور ددار پرش با هزینه شخصی!

ملی پوش دوومیدانی ایران برای ادامه حضور در ورزش قهرمانی همچنان از جیب خرج می‌کند. بازی‌های

کشورهای اسلامی در شرایطی به

پایان رسید که از بین ۱۶ دوومیدانی کار اعزامی تنها دو نفر موفق به کسب مدال شدند. حمیدرضا کیا یکی از ورزشکارانی بود که با قرار گرفتن در رده چهارم از رفتن روی سکوی بازی‌ها بازماند. رگور ددار پرش سه‌گام کشورمان در گفت‌وگو با ایسنا از شرایط سخت تمرین و آماده‌سازی جهت حضور در مسابقات گفت: «سطح مسابقه نسبتاً خوب بود و رقبای خوبی داشتم، اما متأسفانه شانس در این مسابقه یاری نکرد.

در پرش دوم از ناحیه مچ چپ مصدوم شدم. با این حال تمام تلاشم را کردم تا دست پر برگردم و زحمات مربی و خانواده‌ام را جبران کنم. از نظر امکانات خیلی با کشورهای دیگر فاصله داریم، چون آنها سرمایه‌گذاری عظیمی می‌کنند. این در حالی است که من با هزینه شخصی خودم ورزش می‌کنم. چند ماهی از فدراسیون کمک‌هزینه برداخت کردند، اما هزینه‌ها خیلی زیاد است و در سطح حرفه‌ای با این میبالغ نمی‌شود کاری کرد، با وجود این شرایط هم قطعاً پاپس نمی‌کنم و تلاش بیشتری می‌کنم. تا شکست از آن قرار بگیریم. اعزام به اردوی هانوفر نیز مهم است، چون هم محلی برای آماده‌سازی ماست و هم اگر بتوانیم در بخش تفنگ و تیانچه با بازیکنان آنها مسابقه داخلی خواهیم داشت.»

بازی با لبنان روبه‌رو می‌شود. کسب نتیجه خوب در نخستین دیدار روی عملکرد تیم در بازی‌های آتی تأثیرگذار خواهد بود، به همین خاطر انتظار داریم در بازی امروز شاهد نمایشی منطقی و

یابرنامه از ملی‌پوشان ایران باشیم. تیم جوانان در دوره گذشته رقابت‌ها (۲۰۱۸) مقام ششم را کسب کرد و از صعود به مسابقات جهانی بازماند. با این حال ایران چهارمین تیم موفق آسیا در رده جوانان محسوب می‌شود. تیم ملی بسکتبال جوانان تاکنون سه‌ عنوان قهرمانی (۲۰۰۴، ۲۰۰۸ و ۲۰۱۶) را به دست آورده است. ضمن اینکه دو مقام نایب‌قهرمانی و یک مقام سومی نیز در کارنامه تیم جوانان به چشم می‌خورد. استفاده از امتیاز میزبانی و همچنین غیبت دو تیم قدرتمند بسکتبال آسیا این شانس را به جوانان بسکتبال ما می‌دهد تا پتانسیل بالای همگروه است و عصر امروز (۱۸:۰۰) در نخستین

بازی با لبنان روبه‌رو می‌شود. کسب نتیجه خوب در این بازی‌ها فرصت خوبی است تا شاگردان سیامک ویسی خودی نشان دهند و برای کسب جام خیز بردارند. شاگردان ویسی در این مدت تمرینات زیادی را برگزار کرده‌اند و یک اردوی برون‌مرزی در ترکیه را نیز پشت سر گذاشته‌اند. اما نکته اصلی اینجاست که کادر فنی تازه سه‌ماه‌است مسئولیت تیم جوانان را برعهده گرفته و باید دید در این مدت توانسته تغییرات اساسی در این تیم ایجاد کند یا نه.

مهم‌ترین موضوعی که باید به آن توجه کرد کسب سهمیه مسابقات جهان است. سه تیم برتر این دوره جواز حضور در مسابقات زیر ۱۹ سال جهان ۲۰۲۳ در مجارستان را به دست خواهند آورد.

تیم کشورمان در گروه اول رقابت‌ها با ژاپن و لبنان همگروه است و عصر امروز (۱۸:۰۰) در نخستین

قالب

باباجان گوش‌هایت را بگیر چشم‌هایت را ببند



«باباجان این داد و بیدادها را نباید بشنوی، گوش‌های پاک تو نباید این الفاظ رکیک را بشنود. گوش‌هایت را من می‌گیرم، چشم‌هایت را خودت ببند. باباجان دارم به این فکر می‌کنم که اصلاً چرا بسا خودم آوردمت ورزشگاه»، اینها را احتما می‌توان از نگاه پدری که در واکنش به فحاشی‌های تماشاگران بازی پرسپولیس و فولاد فقط توانسته گوش دختر بچه‌اش را بگیرد، دید. پدری که کودک خردسالش را آورده تا باری ساعتی کنار هم خوش بگذرانند و بازی تیم محبوب‌شان را هم ببینند، اما دهان‌ها که باز می‌شود، آن وقت دیگر هیچ حریمی در امان نیست. دپروژ قرمزها بودند، فردا آبی‌ها و حتماً پس فردا زرها و نارنجی‌ها. دپروژ فحش، کتک‌کاری و لگد پراکنی بود، حتماً فردا کار به زد و خورد‌های بیرون ورزشگاه هم کشیده می‌شود. این فضای ورزشگاهی است که مدعی هستند یک فضای فرهنگی است. فضایی که حاصل کار باشگاه‌های مثلاًفرهنگی- ورزشی ماست، فضایی که ناسزا‌های بیرون آمده از دهان سکونشینانش را کانون هواداران باشگاه‌ها مد بریت می‌کنند. اما آیا این فضا مناسب حال کودکان ماست؟! پاسخ با شما.

ایرانوروزی

شیوانوروزی

فوتبال در تاریکی مطلق فرهنگی!

وضعیت اخلاسی و فرهنگی فوتبال ایران آفندر وخیم شده که کار از خلأ نظرات و برخورد جدی گذشته است. اوضاع بغرنج فعلی از سکو‌ها به مستطیل سبز کشیده شده و با حساس شدن رقابت بین تیم‌ها باید منتظر اتفاقات تلخ‌تر می‌باشیم. از بس دست روی دست گذاشتند و با آرای آبی‌ و قرمالتی تعمداً نرمش به خرج دادند حالا نه تنها باید نگران التهاب و فحاشی روی سکو‌ها باشیم، بلکه برای جمع کردن درگیری‌های داخل زمین نیز باید گروهی ویژه در نظر گرفته شود. اگر تا قبل از این فقط نگران جنجال بازیکنان بودیم با شروع فصل جدید، ورژن‌های جدیدی از بی‌اخلاقی در لیگ برتر به سمع و نظر هواداران و مردم رسید و نگرانی‌ها را چوندناز کرد. فرقی ندارد بازی با تماشاگر باشد یا در ورزشگاه خالی برگزار شود. در این صورت سرمربی تیم بر طوط باید لگد برانکاردار می‌کند، بازیکنان با کادر حمل برانکاردر می‌گیر می‌شوند و هواداران نیز با زشت‌ترین و رکیک‌ترین الفاظ از خجالت بازیکنان و مربیان تیم حریف درمی‌ایند. اینها خلاصه‌ای بود از حال و روز لیگ برتری که تنها دو هفته از آن گذشته و فعلاً هنوز خبری از صدور بیانیه‌های بی‌دری، جنگ‌های لفظی مربیان و درگیری هواداران تیم‌ها نشده است.

خبر نتشی که سرمربیان سلسلی و تاتنام در جزیره به وجود آورده‌اند به گوش همه رسیده و همانطور که انتظار می‌رفت در دو سرمربی با جریمه سنگین‌مالی مواجه شده‌اند و حتی توماس توخل باید یک جلسه محرومیت را نیز تحمل کند، با این تفاوت که هر دو نفر خیلی زود عذرخواهی کردند و به اشتباه‌شان پی بردند. همچنین نه آنها و نه باشگاه‌های‌شان پس از صدور رأی هوچی‌بازی راه نینداختند، بیاتیه صادر نکردند و پای استیفاف را هم وسط نکشیدند. این یعنی رفتار حرفه‌ای و البته بازدارنده بودن جریمه‌ها و برخورد‌های انضباطی. حالا همین اتفاقات دو هفته اخیر در فوتبال خودمان را در نظر بگیرید، سایپنتو با آن همه دیدبه و کیکبه و قرارداد نجومی که بسته‌به خاطر نااحتی از شادی گل به سمت کادر پزشکی مستقر در ورزشگاه هجوم برده کمیته انضباطی چه برخوردی با این حرکت غیرورزشی خواهد کرد؟ چند میلیون تومان جریمه نقدی، جریمه‌ای که معلوم نیست پرداخت می‌شود یا نه یا اینکه از حساب سرمربی پرداخت خواهد شد یا باشگاه‌ها! از آن طرف سال‌هاست عادت کرده‌ایم صداسیما صدای ورزشگاه را قطع کند یا خودمان گوش‌هایمان را بگیریم. اگر چه این‌بار پر خراش و فحاشی هواداران پرسپولیس بازتاب گسترده‌ای داشت، اما باید منصفانه بگوییم وضعیت هواداران سایر تیم‌ها بدتر از پرسپولیس نباشد بهتر هم نیست.

برای همه سوال است که چرا کسی با این همه بداخلاقی در فوتبال برخورد نمی‌کند؟ چسرا هرچه خرج و مخارج تیم‌ها بسالا می‌رود، میزان درگیری‌ها و جنجال‌ها افزایش می‌یابد؟ قطعاً عزمی برای برخورد وجود نداشته، والا عمر لیگ برتر به بیش از دو دهه رسیده و مدیران فدراسیون، سازمان لیگ و باشگاه‌ها زمان زیادی برای پاک کردن فوتبال و ورزشگاه‌ها از بی‌اخلاقی و خلأهای فرهنگی داشتند، اما در تمام این سال‌ها تنها در جهت دامن زدن به حواشی، حمایت از متخلفان و بی‌خاصیت کردن مجزات‌های انضباطی قدم برداشته‌اند. اکثر محرومیت‌ها و جریمه‌های صادره از سوی کمیته استیفاف توسط کمیته استیفاف وتو می‌شود و همین مسئله بازیکن و مربی خاطی را اجری‌تر و وقیح‌تر می‌کند. علاوه بر این برگزاری بازی بدون تماشاگر تنها اهاکار آقایان در جهت کاهش هزینه‌ها روی سکو‌ها بوده است. در حالی‌که همه می‌دانیم بلافاصله از بعد از بازی محرومیت، سکو‌ها به حالت سابق برمی‌گردد و توهین‌ها از سر گرفته می‌شود. بر طرف کردن این چالش فرهنگی – اجتماعی با محرومیت تماشاگران محقق نخواهد شد و تحقیق، برنامه‌ریزی، انجام برنامه‌های فرهنگی، موظف کردن باشگاه‌ها، اعمال جریمه‌های سنگین و به‌اصطلاح نقردهاع کردن متخلفان لازمه این مسئله است. مماشات، محافظه‌کاری، منفعت‌طلبی و جریان‌های پشت‌برده فوتبال کشورمان را در تاریکی محض فرو برده است. جدا از ضعف‌های بی‌پایان فنی و مدیریتی، فوتبال ما حتی از نظر فرهنگی نیز حرفی برای گفتن ندارد و شعارها و ادعاهای مسئولان ورزش و این رشته با واقعیت بسیار متفاوت است.

توخل هم محروم شد، هم جریمه

سرمربیان تیم‌های چلسی و تاتنام از سبوی اتحادیه فوتبال انگلیس با جریمه و محرومیت مواجه شدند. توماس توخل و آنتونیو کونته که در جریان بازی دو تیم بسا یکدیگر درگیری فیزیکی و لفظی پیدا کردند از سوی اتحادیه فوتبال انگلستان محروم و جریمه شدند. توخل به دلیل درگیری بسا آنتونیو کونته یک بازی را همراهی تیمش در لیگ برتر محروم شد. او همچنین به خاطر رفتارهای نادر و بیادبانه بودت جریمه برداد. کونته، سرمربی تاتنام محروم نشد، اما باید ۱۵ هزار پوند جریمه بدهد.